Clyt.

953. *Parentu*] Mei , matris tuae.
Farnabius.

954. *Cotus*] Respicit ad veterem
Graecorum morem, quorum virgines
rariora in publicum prodibant, nec non
ad originationem τὸ παρθένον, παρθένον τὸ παρθένον τὴν μητέρα. *Idem.*

955. *Adulterorum*] Tui & *Aegisthi.* *Idem.*

956. *Quis esse credat virginem?*] Quæ talia loquaris. *Idem.* Ait Elec-
tra, recte suspicaris neminem creditu-
rum me esse virginem, non quia cotus
publicos peto; sed quia filia tua sum.
recte sciunt omnes pudicitiam tuam *Aegistho* prostruisse: me suspicabuntur
matris vestigia, secutam pudori meo
non temperasse. & merito. sunt enim
parentibus filii plerisque similes au-
tore Aristotele lib. 3a polit. cap. 8. &
lib. 3. Rhetor. ad Theodectem, & fi-
lia matrum mores imitantur. *Detr.*
Gnatum tuum.] Imo quæ tua sum fi-
lia, mulieris impudica. *Farnabius.* Tolle interrogatio[n]is notam, sicut re-
cte editum est à nobis. Porro gestu
hoc est adjuvandum, ut efficaciter obli-
que, id quod Clytaemnestra optime
intelligebat. Si inquit *Electra*, verum
est quod tu in me accusas, impudice
me æxatem agere; ecce me gnatum
tuam. Quasi diceret: Ponamus ver-
um esse, maternum hoc habeo. Quod
apud Sophoclem eadem in cognomi-
ne fabula: *Ei γδε πίστις τῶν οὐ τῶν*
τεγμάνων ἰδεῖς; Σχεδὸν γε τὰ σὺν

εἰ καλαζούσιν φύσιν. Etiam quod
sequitur ita scribe, pietatem doces. Non
ut ante. *Heinsius.*

957. *Pietatem doces.*] Libri fere
omnes conspiraverunt in corruptelam:
habent, *Eiatandem doces:* quod etiam
per sarcasmum lepide dictum Guterio
videtur. Zinzerlingus ex quodam scri-
pto: *Pia tandem doces: nam τὸ πιε-
τατον sentientiam reddere plane frigi-
dam: quod si retineatur, post id voca-
bulum notam admirationis ponendam,* & τὸ doces absolute accipien-
dum: sic illud fore, ut apud Teren-
tium, *Pietatem gnati?* Nec mutanda
nec frigida est vulgata, sic plane con-
stans in Florentino, & per Ironiam
accienda. Quid enim pietas? per
quam sanguine conjunctæ patriæque be-
nevolis officium aut diligens tribuitur
cultus, ut definit Cicero. Hanc do-
ces, qui aut tradit præcepta & monita
aut edit exempla ad eam pertinentia. Sic in Phoenissis: *sola tu affectus potes*
Mollire duos, sola pietatem in domo
Docere nostra. Cicero ad Quintum
lib. 2. epist. 9. *Mehercule, mihi docere*
videbarū istiū generis humanitatem.
Vbi etiam inepte, ducere, Barthius
lib. 38. advers. cap. 7. Seneca epist. 119.
Decipere est istud, docere paupertatem,
cum divitias promiserū. Tu, inquit,
que talis erga maritum & regem fuisti,
audes filia præcipere, audes eam doce-
re modestiam erga matrem? Merito
hoc facis: ista egisti, ut sis optimæ
pietatis